הדרגה : דרגה 41 - 43 דירוג 11 מח"ר או

דרגה 41 - 43 דירוג 12 מהנדסים.

חלקיות : 100 אחוז

טווח שכר : ייקבע בהמשך

תאור התפקיד :

אחריות על ניהול האסדרה, הפיקוח והאכיפה על העמידה בכללי הצרכנות על חברות התקשורת ועל פיקוח ואכיפת קיום תחרות הוגנת ביניהן, בהתאם לדרישות חוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק"), התקנות והרישיונות, ובכלל זה:

אחריות על קביעת האסדרה הצרכנית בחוק, בתקנות וברישינות ועל ניהול הפיקוח על טיב השירות וההגיונות הניתנים לצרכנים על ידי חברות התקשורת. ניהול הפיקוח לרבות ניהול צוותי פיקוח בין תחומיים ובין אגפיים, הנחייה מקצועית של המפקחים וכן בחינה ואישור של ממצאי הפיקוח והעברתם להתייחסות הגורמים העוסקים בתחום.

\* ידיעת השפה האנגלית כדי קריאת ספרות מקצועית.

\* יכולת הבעה בעברית ברמה גבוהה בכתב ובעל פה.

\* יחסי אנוש טובים.

\* כושר ארגון ותכנון.

הערה: איוש המשרה מותנה בעמידת המועמד/ת הנבחר/ת ברמת סיווג שתקבע ע"י

מנהל אגף הבטחון.

הערות:

-----

א. בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג 2012-

רשאים להגיש מועמדות גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים.

במקרה זה נדרשים הנדסאים והטכנאים לשנות ניסיון בתחומים.

ב. בעלי תעודת הנדסאי או טכנאי מוסמך אשר ייבחרו למשרה ידורגו בדירוג

המנהלי. עובדים מתוך שירות המדינה אשר דורגו זה מכבר בדירוג ההנדסאים

או הטכנאים רשאים לשמר את דירוגם המקצועי.

הערות:

יוער בהתאם להחלטת ממשלה מספר 1661 מיום 13.5.2007 ותחיקונה בהחלטה

מספר 1605 מיום 18.5.2014, יש לבצע מעבר של היחידות הארציות של משרדי

הממשלה לעיר ירושלים עד לחודש מאי 2008.

כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר, הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך

מועמדים למשרה זו עשויים להיבחן במבחני כישורים כלליים והתנהגותיים.

ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו .

עובד מדינה המגיש מועמדות למכרז פומבי יצרף לבקשה שתי הערכות עובד

תקופתיות של השנתיים האחרונות.

המכרז פורסם ביום : כג' בכסלו, תשפ"א (09/12/2020)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : א' בטבת, תשפ"א (16/12/2020)

**בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).**